平成 29年 1月 13日

 お客さまへ

人事異動について

大東銀行（社長 鈴木 孝雄）は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）内    容

氏 名 新職位 旧職位

冨岡 昭宏 総務部付 小名浜支店長

川西 学 営業企画部副部長兼個人融資部副部長 営業企画部副部長

遠藤 隆 小名浜支店長 個人融資部副部長

草野 保徳 営業企画部主任調査役 個人融資部主任調査役

福田 典男 本店営業部主任調査役兼深沢支店主任調査役 郡山ローンセンター主任調査役

小林 弘昌 総務部付 営業企画部主任調査役

佐藤 雅彦 個人融資部主任調査役 システム部主任調査役兼事務部主任調査役

藤田 みどり 安積支店次長 新白河駅前支店次長

鈴木 栄一 郡山開成支店次長兼鶴見坦支店次長 本店営業部次長兼深沢支店次長

（２）発  令  日   平成 29年 1月 23日

以上

本件に係る報道各位からのご照会は、以下までお願いします。

大 東 銀 行  総 務 部   松 本 晃 一

電話 024-925-8231 （ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）